
 

Copia 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale n. 155 
 

del 29/12/2011 
  
 
OGGETTO:  
 
UTILIZZO DEL SALONE POLIVALENTE DI VIA SOANA 32 - DETERMINAZIONE 

TARIFFE.-           

 

 

 

L’anno duemilaundici addì ventinove del mese di dicembre alle ore 
dodici e minuti trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente 
convocata si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori :. 
 
COGNOME e NOME PRESENTE 

  

COPPO Paolo - Sindaco  Sì 

FERRERO Silvana Domenica - Vice Sindaco  No 

GALLO LASSERE Giovanni - Assessore  Sì 

COPPO Massimo - Assessore Sì 

ROMEO Filippo - Assessore No 

FALETTI Mario - Assessore Sì 

            

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 2 

 

 
Assiste alla adunanza il Segretario Comunale Grandi dott.ssa Maria 
Teresa il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 

Il Presidente riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 



Delib. GC/155/2011 

OGGETTO : UTILIZZO DEL SALONE POLIVALENTE DI VIA SOANA 32 - 
DETERMINAZIONE TARIFFE.-           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Udita la relazione del Presidente; 
 
Vista e richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 24.10.2011, con 
la quale è stato approvato il Regolamento per l’utilizzo del salone polivalente di Via 
Soana 32; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 5 del succitato regolamento, le tariffe per la 
concessione d’uso vengono definite dalla Giunta Comunale con apposito atto 
deliberativo; 
 
Valutata la necessità di prevedere rimborsi spese forfettari comprensivi di 
riscaldamento ed illuminazione per la stagione invernale, solo illuminazione per la 
stagione estiva, con incremento dei costi in caso di mancata pulizia finale dei locali; 
 
Ritenuto pertanto opportuno determinare le seguente tariffe giornaliere: 
 

Soggetti Utilizzatori Pontesi 

Privati, Enti o Associazioni  
Senza riscaldamento – comprensiva di 

illuminazione 

250,00 € 

Con riscaldamento e illuminazione 300,00 € 

Soggetti Utilizzatori non 
Pontesi 

Privati, Enti o Associazioni 

Senza riscaldamento – comprensiva di 

illuminazione 

300,00 € 

Con riscaldamento e illuminazione 350,00 € 

Rimborso forfettario in caso di pulizia dei locali da parte del Comune 200,00 € 

Cauzione  500,00 € 

In caso di richieste per particolari utilizzi la tariffa verrà stabilita dalla Giunta 

Comunale 

 
Preso atto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione sono stati acquisiti i 
prescritti pareri tecnico e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 
18.8.2000,  pareri che vengono allegati alla presente deliberazione per costituirne 
parte integrante e sostanziale; 
 
Con voti favorevoli, espressi in forma palese ; 
 

D E L I B E R A 

 
DI DETERMINARE le seguenti tariffe giornaliere per gli utilizzatori del salone 
polivalente di Via Soana 32: 
 

Soggetti Utilizzatori Pontesi 

Privati, Enti o Associazioni  
Senza riscaldamento – comprensiva di 

illuminazione 

250,00 € 



Con riscaldamento e illuminazione 300,00 € 

Soggetti Utilizzatori non 
Pontesi 

Privati, Enti o Associazioni 

Senza riscaldamento – comprensiva di 

illuminazione 

300,00 € 

Con riscaldamento e illuminazione 350,00 € 

Rimborso forfettario in caso di pulizia dei locali da parte del Comune 200,00 € 

Cauzione  500,00 € 

In caso di richieste per particolari utilizzi la tariffa verrà stabilita dalla Giunta 

Comunale 

 
DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con 
successiva unanime votazione palese.- 



 
 
In merito alla proposta della presente deliberazione, per quanto di competenza in 
appresso vengono espressi i pareri richiesti dall’art.49 del D.lgs. n. 267 del 
18.08.2000: 
 
 
 

Parere Esito Il Responsabile Firma 

SERVIZIO 
ALLA 
PERSONA 

Favorevole F.to:Bruno Madlena  

SERVIZIO 
CONTABILE 

Favorevole F.to:Ivana Roncaglione Tet  

 
 

 



G.C. n. 155/2011 

Di quanto deliberato è stato redatto il presente verbale. 
 
IL PRESIDENTE f.to COPPO Paolo 
  
IL SEGRETARIO f.to Grandi dott.ssa Maria Teresa 
 ============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione viene pubblicata, con decorrenza dal 
_________________________  per 15 giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 
69)  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Grandi dott.ssa Maria Teresa 

 
============================================================== 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

In data _____________, dopo la regolare pubblicazione per decorrenza dei termini 
prescritti ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
Pont Canavese, lì ______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Grandi dott.ssa Maria Teresa 

 
 

============================================================== 
 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 

Pont Canavese, lì _________________________ 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
Grandi dott.ssa Maria Teresa 

 
 


